
 
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VIII СКЛИКАННЯ 

ОДИНАДЦЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/11/31   від 18 жовтня 2021 року 

Про закріплення на праві 

оперативного управління 

майна комунальної власності  

 

З метою впорядкування та ефективного використання комунального 

майна Збаразької міської територіальної громади, керуючись статтями 26, 60 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи висновки 

та рекомендації постійної депутатської комісії з питань бюджету, економіки, 

соціально-економічного розвитку та комунальної власності, Збаразька міська 

рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Закріпити на праві оперативного управління за Комунальною 

установою "Інклюзивно-ресурсний центр" Збаразької міської ради (код 

ЄДРПОУ - 42158484) частину об’єкта нерухомого майна (будівлі школи) – 

нежитлові приміщення, розташованого за адресою: вул. Шевченка, буд. №1, м. 

Збараж Тернопільської обл., загальною площею 96 кв.м., що є комунальною 

власністю Збаразької міської ради. 

2. Закріпити на праві оперативного управління за Збаразьким міським 

комунальним будинком дитячої та юнацької творчості (код ЄДРПОУ 23592842) 

частину об’єкта нерухомого майна (будівлі школи) – нежитлові приміщення, 

розташованого за адресою: вул. Чорновола, 1, м. Збараж Тернопільської обл., 

загальною площею 258 кв.м., що є комунальною власністю Збаразької міської 

ради. 

3. Закріпити на праві оперативного управління за комунальною 

установою "Станція юних техніків" Збаразької міської ради (код ЄДРПОУ 

23592859) будівлю гуртожитку (інвентарний номер 10130002), розташоване за 

адресою вул. Заводська, 17, м. Збараж Тернопільської обл., площею 163,5 кв.м., 

що є комунальною власністю Збаразької міської ради. 

4. Закріпити на праві оперативного управління за Шилівським закладом 

дошкільної освіти "Пролісок" Збаразької міської ради (код ЄДРПОУ - 



36318217) частину об’єкта нерухомого майна (будівлі школи) – нежитлові 

приміщення, розташованого за адресою: вул. Героїв Майдану, 3, с. Шили 

Тернопільського р-ну Тернопільської обл., загальною площею 96 кв.м., що є 

комунальною власністю Збаразької міської ради. 

5. Закріпити на праві оперативного управління за Шимковецьким 

закладом дошкільної освіти "Сонечко" Збаразької міської ради (код ЄДРПОУ - 

32807829) частину об’єкта нерухомого майна (будівлі школи) – нежитлові 

приміщення, розташованого за адресою: вул. Шкільна, 18, с. Шимківці 

Тернопільського р-ну Тернопільської обл., загальною площею 138,9 кв.м., що є 

комунальною власністю Збаразької міської ради. 

6. Закріпити на праві оперативного управління за Зарудянським закладом 

дошкільної освіти "Соняшник" Збаразької міської ради (код ЄДРПОУ - 

38142997) частину об’єкта нерухомого майна (будівлі школи) – нежитлові 

приміщення, розташованого за адресою: вул. Грушевського, 4-А, с. Заруддя 

Тернопільського р-ну Тернопільської обл., загальною площею 50 кв.м., що є 

комунальною власністю Збаразької міської ради. 

7. Закріпити на праві оперативного управління за Кретівським закладом 

дошкільної освіти "Дзвіночок" Збаразької міської ради (код ЄДРПОУ - 

32807734) частину об’єкта нерухомого майна (будівлі школи) – нежитлові 

приміщення, розташованого за адресою: вул. Дружби, 67, с. Кретівці 

Тернопільського р-ну Тернопільської обл., загальною площею 190 кв.м., що є 

комунальною власністю Збаразької міської ради. 

8. Закріпити на праві оперативного управління за Синявським закладом 

дошкільної освіти "Вишенька" Збаразької міської ради (код ЄДРПОУ - 

39464416) частину об’єкта нерухомого майна (будівлі школи) – нежитлові 

приміщення, розташованого за адресою: вул. П. Турського,10, с. Синява 

Тернопільського р-ну Тернопільської обл., загальною площею 205,8 кв.м., що є 

комунальною власністю Збаразької міської ради. 

9. Закріпити на праві оперативного управління за Стриївським закладом 

дошкільної освіти "Журавлик" Збаразької міської ради (код ЄДРПОУ - 

35617134) частину об’єкта нерухомого майна (будівлі школи) – нежитлові 

приміщення, розташованого за адресою: вул. Грушевського, 1, с. Стриївка 

Тернопільського р-ну Тернопільської обл., загальною площею 182,0 кв.м., що є 

комунальною власністю Збаразької міської ради. 

10. Закріпити на праві оперативного управління за Зарубинським 

закладом дошкільної освіти "Казка" Збаразької міської ради (код ЄДРПОУ - 

34037688) частину об’єкта нерухомого майна – нежитлові приміщення, 

розташованого за адресою:  вул. Шкільна, буд.2,  с. Зарубинці Тернопільського 

р-ну Тернопільської обл., загальною площею 392,3 кв.м., що є комунальною 

власністю Збаразької міської ради. 

11. Управлінню освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради 

здійснювати розподіл витрат на утримання нерухомого майна та надання 

комунальних послуг пропорційно займаній площі закладами освіти. 

12. Управлінню освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради укласти 

договори на відшкодування витрат на утримання нерухомого майна та надання 



комунальних послуг  пропорційно зайнятій площі та площі спільного 

користування з комунальними закладами, установами та організаціями 

Збаразької міської ради, за якими закріплене майно на праві оперативного 

управління у будівлях, що перебувають на балансі управління освіти, молоді та 

спорту Збаразької міської ради. 

13. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради (Анатолій 

КАЧКА). 

 

Збаразький міський голова           Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


